Střelice u Litovle 313/6 13 460,00 Kč 0,00 Kč 434,00 Kč 13 026,00 Kč
Střelice u Litovle 811 59 090,00 Kč 0,00 Kč 1 906,00 Kč 57 184,00 Kč
Střelice u Litovle 852 35 430,00 Kč 0,00 Kč 1 143,00 Kč 34 287,00 Kč

Celkem 301 100,00 Kč 0,00 Kč 9 712,00 Kč 291 388,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 9 712,00 Kč (slovy: devěttisícsedmsetdvanáct korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 291 388,00 Kč (slovy: 
dvěstědevadesátjedentisíctřistaosmdesátosm korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.6.2009 9 713,00 Kč .
k 1.6.2010 9 713,00 Kč
k 1.6.2011 9 713,00 Kč
k 1.6.2012 9 713,00 Kč

/

k 1.6.2013 9 713,00 Kč
k 1.6.2014 9 713,00 Kč